AVISO DE CONTINUAÇÃO E DESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023 – EXCLUSIVAMENTE PARA OS ITENS 4 e 10

PROCESSO CM Nº 05048/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

OBJETO: Constitui objeto deste Pregão, o Registro de Preços para contratação de empresa

especializada em confecção/execução de serviços gráficos diversos de acordo com a

demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul e com os padrões pré-estabelecidos

no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 08/2023, pelo período de

12 (doze) meses.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que foi designada

SESSÃO PARA CONTINUAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

(EXCLUSIVAMENTE PARA O ITEM 4 – CONVITE ESPECIAL (22 X 9) E PARA O ITEM 10

– PASTA PARA CERTIFICADO), ambos constantes no Anexo I (Termo de Referência) do

Edital, a ser realizada no dia 04 de Abril de 2024, às 10:00 horas na Câmara Municipal de

São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – CEP: 09521-310 - São

Caetano do Sul – SP.

Maiores informações encontram-se disponíveis no endereço eletrônico <

www.camarascs.sp.gov.br >, Telefone de contato: (11) 4228-6006 e e-mail: <

licitacao@camarascs.sp.gov.br >.

São Caetano do Sul, 1º de abril de 2024.

FERNANDO JULIO TEIXEIRA
Pregoeiro

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br